
 

  トラスインテル株式会社 
2019 年 12 月吉日 

TRAS-INTER CO.,LTD. 

 

銀行口座変更のお知らせ 
 
お客様各位 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 
この度、輸入関連諸チャージにつきまして、お振込み頂いております銀行口座を下記の通
り変更とさせていただきます。 
お得意様ならびにお取引様各位には、ご迷惑をおかけしますが何卒ご了承のほど宜しくお
願い申し上げます。 

敬具 
記 
 

■旧振込口座 
金融機関名 : りそな銀行 

  支店名:   横浜支店 
  口座番号 :  普通預金 1605454 
  口座名 :  トラスインテル株式会社 
 

■新振込口座 
  金融機関名 : みずほ銀行 
  支店名:   浜松町支店（148） 
  口座番号 :  普通預金 1684850 
  口座名 :  トラスインテル株式会社 
 
変更日：2020 年 1 月 14 日(火)入港船より 

 
※口座をご登録いただいているお客様につきましては、お手数ではございますが、登録の
ご変更を宜しくお願い致します。 
 
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


